/ 4  05 - f

p m  4  У. 0Р . (4 0 J  4

ы
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

4 3 я ж  7

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных приказов
министерства культуры Иркутской области

Руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, статьей 13 Закона
Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской
области и правотворческой деятельности в Иркутской области», Положением о
министерстве культуры Иркутской области, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года
№ 388/167-пп,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области

от 18 мая 2016 года № 23-мпр «Об утверждении Порядка осуществления и
наделения министерства культуры Иркутской области бюджетными
полномочиями администратора доходов бюджета»;

2) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 19 октября 2017 года № 60-мпр «О внесении изменений в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджет»;

3) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 16 января 2018 года № 2-мпр «О внесении изменений в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджета»;

4) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 11 февраля 2019 года № 56-3-мпр «О внесении изменения в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджета»;

5) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 17 июня 2019 года № 56-32-мпр «О внесении изменений в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджета»;

6) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 10 декабря 2019 года № 56-54-мпр «;0 внесении изменений в Порядок

2

осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджета»;

7) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 24 января 2020 года № 56-3-мпр «О внесении изменений в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджета»;

8) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 03 марта 2020 года № 56-7-мпр «О внесении изменений в приказ министерства
культуры и архивов Иркутской области от 18 мая 2016 года N 23-мпр»

9) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 25 мая 2020 года № 56-24-мпр «О внесении изменений в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджета»;

10) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 06 июля 2020 года № 56-32-мпр «О внесении изменений в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджета»;

11) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 23 декабря 2020 года № 56-45-мпр «О внесении изменений в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджета»;

12) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 27 сентября 2021 года № 56-25-мпр «О внесении изменения в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджета»;

13) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 10 января 2022 года № 56-1-мпр «О внесении изменений в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджета»;

14) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 28 апреля 2022 года № 56-17-мпр «О внесении изменений в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры и архивов Иркутской
области полномочиями администратора доходов бюджета»;

15) приказ министерства культуры Иркутской области
от 30 ноября 2022 года № 56-38-мпр «О внесении изменений в приказ
министерства культуры и архивов Иркутской области от 18 мая 2016 года № 23-
мпр»;

16) приказ министерства культуры Иркутской области
от 28 февраля 2023 года № 56-11-мпр «О внесении изменений в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры Иркутской области
полномочиями администратора доходов бюджета»;

17) приказ министерства культуры Иркутской области
от 30 августа 2023 года № 56-46-мпр «О внесении изменений в Порядок

3

осуществления и наделения министерства культуры Иркутской области
полномочиями администратора доходов бюджета»;

18) приказ министерства культуры Иркутской области
от 2 ноября 2023 года № 56-61-мпр «О внесении изменений в приказ
министерства культуры и архивов Иркутской области от 18 мая 2016 года № 23-
мпр»;

19) приказ министерства культуры Иркутской области
от 30 ноября 2023 года № 56-65-мпр «О внесении изменения в строку 15
Приложения 1 к Порядку осуществления и наделения министерства культуры
Иркутской области полномочиями администратора доходов бюджета»;

20) приказ министерства культуры Иркутской области
от 12 марта 2024 года № 56-6-мпр «О внесении изменений в приложение 1 к
Порядку осуществления и наделения министерства культуры Иркутской области
полномочиями администратора доходов бюджета»;

21) приказ министерства культуры Иркутской области
от 30 мая 2024 года № 56-10-мпр «О внесении изменений в Порядок
осуществления и наделения министерства культуры Иркутской области
полномочиями администратора доходов бюджета».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) после его государственной
регистрации.

Министр О.Н. Полунина

http://www.pravo.gov.ru